

## Lägre aktivitet inom Coating Services under det fjärde kvartalet

Impact Coatings meddelar att aktiviteten i bolagets Coating Service Center Sverige hittills under det fjärde kvartalet inte har motsvarat de förväntningar om fortsatt hög aktivitetsnivå som kommunicerades i samband med delårsrapporten för det tredje kvartalet 2023. Den lägre aktiviteten är huvudsakligen kopplad till försenade ordrar inom elektrolys, där bolaget har en huvudkund. Även om planerade volymer fortfarande förväntas komma innebär förseningar i ordergång att Impact Coatings inte bedömer sig hinna producera och fakturera på samma nivå som under de andra och tredje kvartalen 2023. Som beskrevs i delårsrapporten för det tredje kvartalet befinner sig tillverkningen av elektrolysstackar i en upprampningsfas där timing och storlek på beläggningsordrar varierar.

Som ett resultat av den lägre aktiviteten har Coating Service Center Sverige gått ner i enskiftsproduktion, men är redo att åter rampa upp. Parallellt jobbar bolaget med att gå från tester och provserier till volymproduktion åt en bredare kundbas inom bland annat elektrolys.

Bolaget avser att offentliggöra sin rapport för det fjärde kvartalet och helåret 2023 som planerat den 16 februari 2024.

### För mer information kontakta:

Jonas Nilsson, VD  
+46 70 731 09 04

Peter Högfeldt, Director IR  
+46 708 87 44 34

E-mail: [investors@impactcoatings.com](mailto:investors@impactcoatings.com)

*Denna information är sådan information som Impact Coatings är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktperson[er]s försorg, för offentliggörande den 2023-11-28 17:58 CET.*

## Om Impact Coatings

Impact Coatings erbjuder kundfokuserade beläggningstjänster, hållbar beläggningsteknik och flexibla beläggningssystem med fokus på vätgaslösningar, autonoma säkerhetsfunktioner och anpassade beläggningssystem för specialiserade applikationer.

Företaget använder vakuumbaserade beläggningstekniker – rena och hållbara processer för att applicera tunna lager av metaller eller keramer som förbättrar prestanda och hållbarhet. Impact Coatings marknadsför beläggningssystem under varumärket INLINECOATER™ och beläggningssystem under varumärket MAXPHASE™. Bolagets tjänstemodeller och system är flexibla och skalbara för att matcha de snabbväxande marknader som bolaget verkar inom.

Impact Coatings aktie är noterad på Nasdaq First North Growth Market (Nasdaq Nordic). Bolagets Certified Adviser är Redeye AB.

## Bifogade filer

[Lägre aktivitet inom Coating Services under det fjärde kvartalet](#)